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Detalles del estado de cuenta
( Informacién de la cuenta )
Nombre de la cuenta SERVICIOS DE SALUD JALISCO Saldo contable al cierre De 02/03/2017 717,117.36
Numero de cuenta 4002276285 Saldo disponible al cierre De 02/03/2017 717,117.36
Nombre del banco HSBC Mexico Saldo contable actualizado al 03/03/2017 00:00 717.117.36
Divisa MXN Saldo disponible actualizado al 03/03/2017 00:00 717,117.36
Pais Mexico Rango de fechas especificado 02/01/2017 to 31/01/2017
Estatus de la cuenta Activo
Tipo de cuenta Cuenta corriente
\ J
Referencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha )
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
Balance brought 4,085,084.30
forward 10/01/2017
5209 CGO SPEI AGUINALDO 0000033938 00005209 10/01/2017 -3,373,368.08 711,716.22|13:25 10/01/2017
2DAP
5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 10/01/2017 8,154,425.31 8,866,141.53|18:16 10/01/2017
MEDICOS RESIDENT
1357 00 COMISION SPEI 7011001115403720 00001357 10/01/2017 -8.00 8,866,133.53|22:35 10/01/2017
03393820170110HSBCO33
93
1501 LV.A, 1 GEN11701100000 00001501 10/01/2017 -1.28 8,866,132.25|22:35 10/01/2017
Balance as at close 8,866,132.25
10/01/2017
Balance brought 8,866,132.25
forward 12/01/2017
5209 CGO SPEI NOM QNA 1 0000046498 00005209 12/01/2017 -8,154,425.31 711,706.94|15:06 12/01/2017
2017
1357 00 COMISION SPEI 7011201115403720 00001357 12/01/2017 -8.00 711,698.94|22:35 12/01/2017
04649820170112HSBC046
\ 49 J
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Referencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha )
Banco {dd/mm/aaa posterior
a)
1501 LV.A. | GEN11701120000 00001501 12/01/2017 -1.28 711,697.66|22:35 12/01/2017
Balance as at close 711,697.66
12/01/2017
Balance brought 711,697.66
forward 13/01/2017
4697 ggé\MSION X SERVICIO 7011301116922999 00004697 13/01/2017 -687.00 711,010.66|22:35 13/01/2017
1501 LV.A. I GEN11701130000 00001501 13/01/2017 -109.92 710,900.74|20:30 13/01/2017
Balance as at close 710,900.74
13/01/2017
Balance brought 710,900.74
forward 26/01/2017
5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 26/01/2017 10,191,611.26 10,902,512.00|12:09 26/01/2017
MEDICOS RESIDENT
Balance as at close 10,902,512.00
26/01/2017
Balance brought 10,902,512.00
forward 27/01/2017
5209 CGO SPEINOM QNA 2 0000061411 00005209 27/01/2017 -10,191,611.26 710,900.74| 14:51 27/01/2017
1357 00 COMISION SPEI 7012701115403720 00001357 27/01/2017 -8.00 710,892.74|22:35 27/01/2017
06141120170127HSBC061
L
1501 LV.A. 1 GEN11701270000 00001501 27/01/2017 -1.28 710,891.46|23:59 | 27/01/2017
Balance as at close 710,891.46
27/01/2017
Balance brought 710,891.46
forward 31/01/2017 |
1118 PAGO DE INTERES 1 GEN11701310001 00001118 31/01/2017 3,807.18 714,698.64|20:30 31/01/2017 ‘
NOMINAL |
Balance as at close 714,698.64 1
\31/01/2017 S




